
 

 
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

 
Prot. N° 0030725  
Cat. III Classe 2 

Loano, lì 6 settembre 2016 
 
 

 Spett.le  
 

PREFETTURA DI ROMA - ALBO DEI 
SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 
Piazza Cavour 25 
 
00100 ROMA RM 

 
 

DECRETO SINDACALE N.  24  DEL 06/09/2016 
 
 
Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 
 

 

IL SINDACO 

 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 29.286 del 23/08/2016 con il quale, a seguito di pubblicazione 
della sede con avviso n. 63 del 12/08/2016 è stato individuato nella persona della Dott.ssa Rosetta 
BARBUSCIA il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento acquisito in data 24/08/2016 al prot. n. 29.554 con il quale il Ministero 
dell’Interno – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali ha assegnato la Dott.ssa Rosetta 
BARBUSCIA presso la sede di segreteria di questo Comune;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Dott.ssa Rosetta BARBUSCIA nata a Mirabella Imbaccari il 22/04/1959 residente 
in Genova Via Don Luigi Perrone n. 29/8, Segretario Comunale titolare di questo Ente; 

 

2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 19/09/2016, entro la quale il Segretario, previa 
accettazione, dovrà assumere servizio; 



Pag. 2 

 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa Rosetta BARBUSCIA; 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento al Ministero dell'Interno – Albo Nazionale dei Segretari 
Comunali e Provinciali Roma. 

 

 
 
 

Il Sindaco 
        Luigi Pignocca     

 
 
 
 
 


